
Uchwała Nr XXXIV/767/2000
Rady Miasta Szczecina

z dnia 28 grudnia 2000 r.

w sprawie rozstrzygnięcia protestów do projektu zmiany Z.71 Miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Szczecina na obszarze dzielnicy Zachód.

Na podstawie art. 23 ust.3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1999 r. Nr 15 poz. 139, zm.: Nr 41 poz. 
412, Nr 111 poz. 1279, Dz.U. z 2000 r. Nr 12 poz. 136)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.
Odrzuca się protesty do projektu zmiany Z.71 na terenie elementarnym Z.G.16.ER w rejonie ulic Harnasiów i Niepołomickiej P. Teresy i 
Bogdana Kamińskich, Ul. Harnasiów 26, 71-018 Szczecin, P. Elżbiety i Edwara Szeremeta, Ul. Harnasiów 24, 71-018 Szczecin, P. Grażyny 
i Waldemara Palczewskich, Ul. Harnasiów 22, 71-018 Szczecin, P. Haliny Baumgart, Ul. Harnasiów 14, 71-018 Szczecin, P. Albina i Ireny 
Michałowskich, Pl. Grunwaldzki 10/3, 70-427 Szczecin, P. Stanisława Alińskiego, Ul. Harnasiów 20/a, 71-018 Szczecin, P. Wandy i Piotra 
Korsaków, Ul. Krakowska 38, 71-017 Szczecin, P. Elżbiety i Ryszarda Kaszkurów, Ul. Niepołomicka 28, 71-018 Szczecin, P. Anny i Artura 
Kopczyńskich, Ul. Harnasiów 28, 71-018 Szczecin, P. Jana i Janiny Szczygieł, Ul. Harnasiów 20, 71-018 Szczecin, P. Heleny Daćko, Ul. 
Harnasiów 30A, 71-018 Szczecin, P. Waldemara Gordek, Ul. Harnasiów14A, 71-018 Szczecin, złożony w dniu 1 września 2000 r. oraz P. 
Tadeusza Cywka, Ul. Harnasiów 5 “D”, 71-018 Szczecin, P. Krzysztofa Karolewicza, Ul. Tyniecka 22, 71-019 Szczecin, P. Juliana 
Kacprzaka, Ul. Tyniecka 24, 71-019 Szczecin, P. Krystyny i Edwarda Laskowskich, Ul. Tyniecka 25, 71-019 Szczecin, P. Grzegorza 
Pęcherczyka Ul. Tyniecka 25, 71-019 Szczecin, P. Emilii Białej, Ul. Tyniecka 21, 71-019 Szczecin, P. Leszeka Białego, Ul. Tyniecka 21, 
71-019 Szczecin, P. Teresy Borowskiej, Ul. Tyniecka 17, 71-019 Szczecin, P. K.W. Kulczyckich, Ul. Tyniecka 28 A/3, 71-019 Szczecin, P. 
Małgorzaty i Ryszarda Gryczyńskich, Ul. Tyniecka 34, 71-019 Szczecin, P. Jolanty Ziemert, Ul. Tyniecka 40, 71-019 Szczecin, P. Marcina 
Ziemerta, Ul. Tyniecka 40, 71-019 Szczecin, P. Wandy Jankowskiej, Ul. Tyniecka 36, 71-019 Szczecin, P. Elżbiety Janaczyk, Ul. Harnasiów 
16 E, 71-018 Szczecin, P. Elżbiety Nehring, Ul. Harnasiów 16 F, 71-018 Szczecin, P. Zenona Iwaszkiewicza, Ul. Harnasiów 14, 71-018 
Szczecin, P. Elżbiety Łuczaj, Ul. Tyniecka 42, 71-019 Szczecin, P. Bożeny Wojciechowskiej, Ul. Tyniecka 38, 71-019 Szczecin, P. Elżbiety 
Pyskto, Ul. Tyniecka 26, 71- 019 Szczecin, P. Alicji Kacprzak, Ul. Tyniecka 24, 71-019 Szczecin, P. Alicji Gołębickiej, Ul. Harnasiów 9, 71-
018 Szczecin, P. Małgorzaty Walukiewicz, Ul. Sądecka 25, 71-019 Szczecin, P. Dariusza Rychlika, Ul. Harnasiów 10 A, 71-018 Szczecin, P. 
Elżbiety Rychlik, Ul. Harnasiów 10 A, 71-018 Szczecin, P. Tadeusza Stowe, Ul. Harnasiów 5 b, 71-018 Szczecin, P. Leszka Myśliwka, Ul. 
Harnasiów 5 c, 71-018 Szczecin, P. Ożew Filipow, Ul. Harnasiów 5 c, 71-018 Szczecin, P. Janiny Szybowicz, Ul. Jagodowa 7 a, 71-033 
Szczecin, P. Cezarego Nozioła, Ul. Harnasiów 6 B, 71-018 Szczecin, P. Małgorzaty Orlińskiej, Ul. Harnasiów 6 C, 71-018 Szczecin, P. 
Grażyny i Krzysztofa Włodarczyków, Ul. Harnasiów 6 d, 71-018 Szczecin, P. Lucyny Goryńskiej Ul. Jagodowa 5, 71-033 Szczecin, P. 
Elżbiety Szybowicz, Ul. Jagodowa 7 a, 71-033 Szczecin, P. Andrzeja Nizieńskiego, Ul. Jagodowa 7, 71-033 Szczecin, złożony w dniu 4 
września 2000 r. 

§ 2.
W obszarze terenu elementarnego Z.G.16.ER podjęty będzie nowy plan zagospodarowania przestrzennego pod nazwą „Osiedle Harnasiów”.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


